
Reference

Rekonstrukce rozvodů 
tepla a teplé vody s cirulací 
na sídlišti v Zákupech

Uponor participace

Potrubí Ecoflex: 3 500 m

Rekonstrukce rozvodů tepla a teplé vody s cirulací na sídlišti v Zákupech

Výměna stávajícího kovového potrubí za potrubí Ecoflex.

Projektová fakta:

Location
Zákupy, Czech Republic

Dokončení
2018

Typ budovy
Viacpodlažné budovy

Product systems
Ecoflex předizolované potrubí

Adresa
Sídliště ve městě Zákupy

Webové stránky
http://www.zakupy.cz/

Typ projektu
Renovation

Partneři

Městský úřad Zákupy

Borská 5

471 23 Zákupy

Výměna kovového předizolovaného potrubí za systém Uponor Ecoflex

Město Zákupy provedlo výměnu kovového předizolovaného potrubí, které bylo instalováno v 50. letech za systém Uponor 

Ecoflex. Jedná se o řešení rozvodů tepla a teplé vody s cirkulací. Centrální kotelna zásobuje teplem a teplou vodou celkem 16 

bytových domů a školu města Zákupy. Pro propojení budov byly použity systémy Uponor Ecoflex Thermo single a twin 

v dimenzích 40 mm až 125 mm pro rozvody tepla a pro rozvody teplé vody s cirkulací byl použit systém Uponor Aqua single 

v dimenzích 32 mm až 110 mm. Veškeré spoje byly realizovány fitinkami Uponor Wipex.



Rekonstrukce rozvodů tepla a teplé vody s cirulací na sídlišti v Zákupech



Kontaktujte nás Uponor, s.r.o. 

Zelený pruh 95/97 

140 00 Praha 4 - Braník 

Česká republika

Telefon +420 233 313 844

E-mail zakaznickyservis@uponor.com

W www.uponor.com

https://www.uponor.com/cs-cz

